جمعه 25 مرداد 1392 - 8 شوال 1434 - 16 آگوست 2013

ابن زمسلكاني فقيه، قاضي، محدث، اديب و شاعر دمشقي در سال 727 هجري قمری درگذشت.

درگذشت ابن زمسلكاني فقيه، قاضي، محدث، اديب و شاعر در سال 727 هجري قمری

ابن زمسلكاني فقيه، قاضي، محدث، اديب و شاعر دمشقي در سال 727 هجري قمری درگذشت.